

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 2

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Roboty rozbiórkowe budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Tarnawatka”**

Znak sprawy: IR.271.6.2024.MT

W dniu 26.06.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie nr 1**

W zadaniu „Rozbiórka budynku usługowego w miejscowości Tarnawatka na działce nr 458/76” w przedmiarze poz. 17 należy zasypać wykopy spycharkami w ilości 230m<sup>3</sup>. Prosimy o określenie jakim gruntem należy zasypać wykopy oraz czy jego zakup i dostawa leży po stronie Wykonawcy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Grunt do zasypania wykopu powinien być gruntem kategorii I-II. Wierzchnia warstwa 20 cm powinna być humusem/grunt kategorii I pod zasiew trawy. Zakup i dostawa leży po stronie Wykonawcy - zmieniono przedmiar – dodano pozycję nr 20 – Dowóz ziemi samochodami samowładowczymi. na odl.do 1 km kat.gr.I-II + zakup ziemi w ilości 270m<sup>3</sup>..

### **Pytanie nr 2**

W zadaniu „Rozbiórka budynku biurowego w miejscowości Tarnawatka-Tartak na działce geodezyjnej nr 120/3” w przedmiarze poz. 19 należy zasypać wykopy spycharkami w ilości 286m<sup>3</sup>. Prosimy o określenie jakim gruntem należy zasypać wykopy oraz czy jego zakup i dostawa leży po stronie Wykonawcy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Grunt do zasypania wykopu powinien być gruntem kategorii I-II. Wierzchnia warstwa 20 cm powinna być humusem/grunt kategorii I pod zasiew trawy. Zakup i dostawa leży po stronie Wykonawcy.

### **Pytanie nr 3**

W zadaniu „Rozbiórka budynku usługowego w miejscowości Huta Tarnawacka na działkach geodezyjnych nr 1095/1 i 1195/1” w przedmiarze poz. 10 należy zasypać wykopy spycharkami w ilości 118m<sup>3</sup>. Prosimy o określenie jakim gruntem należy zasypać wykopy oraz czy jego zakup i dostawa leży po stronie Wykonawcy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Grunt do zasypania wykopu powinien być gruntem kategorii I-II. Wierzchnia warstwa 20 cm powinna być humusem/grunt kategorii I pod zasiew trawy. Zakup i dostawa leży po stronie Wykonawcy.

Wójt Gminy Tarnawatka